B1
26
CZ
PROFILOVÝ DRŽÁK
DRŽÁK S DVOJITOU UPÍNKOU PRO KOPÍROVÁNÍ
2
60° 60° 60°
0.8

Korozivzdorné oceli
Litiny
Objednací kód Geometrie
Objednací kód
Sklad
Označení destičky
Objednací kód
Upínací šroub Upínka Šroub upínky Pružina Klíč (destička) Klíč (upínka)
NÁHRADNÍ DÍLY
DESTIČKY
*  Upínací moment (N • m): TS255 = 1.0, AJS3010T10 = 2.5
PROFILOVÝ DRŽÁK
DRŽÁK S DVOJITOU UPÍNKOU PRO KOPÍROVÁNÍ
DRŽÁK
4
4
P
≤180HB
UE6020 250 (150 – 350)
MC6125 340 (240 – 400)
150 – 250HB
UE6020 175 (100 – 250)
MC6125 220 (160 – 280)
M ≤200HB VP15TF 100 (  70 – 120)
K < 350Mpa VP15TF 170 (140 – 200)
Profilový držák
DOPORUČENÉ ŘEZNÉ PODMÍNKY
Materiál Vlastnosti Nástrojový materiál Vc
Nízkouhlíkové oceli
Nelegovaná a legovaná ocel
Korozivzdorné oceli
Litiny
PROFILOVÝ DRŽÁK
5
XCMT150304-SVX
UE6020
SXZCR2525M15
9 mm
60°
Ø
35
 m
m
Ø
80
 m
m
Profilový držák
PŘÍKLADY POUŽITÍ
PROFILOVÝ DRŽÁK
Obrobek DIN Ck45
Destička
Nástrojový materiál
Držák
Axiální směr
Vc = 200 m/min
Hloubka řezu = 0.2 mm
Posuv = 0,05 mm/ot., mokré
řezání
Čelní plocha, plocha se
sklonem 30°
Vc = 200 m/min
Hloubka řezu = 0.2 mm
Posuv = 0.2 mm/ot., mokré
řezání
GEOMETRIE TŘÍSKY
Soustružení čelní plochy Soustružení úkosu
Výsledná kvalita povrchu
Hladký povrch
Při běžném obrábění je zapotřebí levý i pravý nůž.
S profilovým držákem stačí pouze jedna operace.
Díky zlepšené kontrole třísek je dosaženo kratšího času cyklu a lepší kvality povrchu.
6